prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo 

de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$  8.175,00 (oito mil e cento e setenta e cinco reais). 

5.2.  

ITEM UN. 

MED. ESPECIFICAÇÃO QUANT. MODELO MARCA VALOR 

UNIT. 
VALOR 

TOTAL 

4 UN BANCO MOCHO PRETO GIRATÓRIO 360 GRAUS A GÁS 

COM ENCOSTO E RODÍZIOS,AJUSTE DE ALTURA 

ATRAVÉS DE SISTEMA A GÁS, ASSENTO COM ESPUMA 

INJETADA COM DENSIDADE D33, REVESTIMENTO